



NOVEMBER 2024		Tema: Høst og kreativ måned Mål: Barna skal få oppleve glede, mestring og stolthet over noe de har laget selv. Rammeplanen sier: Barna skal få estetiske erfaringer med kunst og kultur. Barna skal få oppleve og skape kunstneriske og kulturelle uttrykk. (RP 2021, s 30 og 31) Cos -mål: Ha det fint sammen med meg» - Når vi opplever glede sammen med andre, blir den forsterket. Det er viktig i barnehagehverdagen at det blir lagt til rette for <i>gledesøyeblikk</i> .			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
45	4/11 Velkommen til Hans Ola!	5/11 Gruppedeling: Innelek og utelek	6/11 Gruppedeling: Innelek og utelek	7/11 Lekegrupper inne	8/11 Vi feirer Hans Ola 1 år <i>Sengetøy med hjem</i>
46	11/11	12/11 Gruppedeling: Vi lager julehemmeligheter og innelek	13/11 Gruppedeling: Vi lager julehemmeligheter og innelek	14/11 Varmmat: Spaghetti og kjøttdeig	15/11
47	18/11	19/11 Gruppedeling: pepperkakebaking og tur	20/11 Gruppedeling: pepperkakebaking og tur	21/11 Varmmat: Pøsepizza	22/11 <i>Sengetøy med hjem</i>
48	25/11	26/11 Gruppedeling: pepperkakebaking og tur	27/11 Gruppedeling: pepperkakebaking og tur	28/11	29/11 Vi feirer Johanne 2 år
Månedens sang		<i>(Melodi; kua mi)</i> Huttetu så kaldt det er Det er skjerf og vottevær Rim i busk og rim i trær Rim i denne sangen her			

Månedens bursdagsbarn:
Hans Ola fyller 1 år 10. november
Johanne fyller 2 år 1. desember



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



NOVEMBER PÅ NØTTELITEN



Nok en måned er over, og vi tar begynner på den nest siste måned i 2024. Oktober har bestått av ulike aktiviteter som samlinger, turer, maling av høstbilder, utelek/innelek, pysj- og bamsefest, baking av eplekake og foreldre kaffe. Måneden har også bestått blant annet av glede, vennskap, relasjonsbygging, mestring, omsorg, gode samspill, bygging av selvfølelse og nysgjerrighet.

Vi begynner å komme inn i rutinene, og opplever at ungene er trygge i barnehagen nå. Vi har brukt god tid på tilvenning, noe som er viktig for at alle skal føle seg trygge hos oss. Det er også en forandring for de som har var igjen. Noen av de har gått ifra å være minst til eldst, og det er kommet nye barn og andre barn er begynt på ny avdeling.

I oktober har vi også hatt pysj- og bamsefest. Noen synes nok det var litt rart at vi skulle gå i pysj i barnehagen. 2-åringne ble invitert på Kvisten for å se film, mens 1-åringene var igjen på Nøtteliten og hadde disco. Til lunsj kosa vi oss med grove vafler.

Vi har også hatt foreldre kaffe i løp av oktober. Ungene fikk være med å skjære opp epler til eplekaken som blei servert. Det var veldig fint at så mange hadde mulighet til å ta turen.

Den første uken i november begynner Hans Ola hos oss, og med er vi fulltallige på Nøtteliten. Vi bruker første uken på å bli kjent med han og vi avslutter uken med å feire 1-årsdagen hans. Ellers i november blir det å lage julehemmeligheter, pepperkakebaking og forberede til jula. I slutten av måneden skal vi ferie Johanne som blir 2-år den 1. desember.

Vi ønsker dere alle en fin november måned.

Hilsen Inger, Bjørg, Kine, Hildegunn og Miriam

